I N D E X

- runt, idq; irritum fuit. pag. 327.
 Tantò magis elata plebes firmat imperium: Laudenses petiti armis,
 & afflicti: Religioni consultum; & Rex Galliae Mediolanum venit,
 pag. 328.
 Theobaldus Vicecomes Pontif. Max. creatur, & ex eo spes irrita O-
 thoni exulibusq; ceteris. pag. 329.
 Napi Turriani compositus ad religionem Tribunatus; instituta, &
 iusiurandum. Ibid. & seq.
 Legatio Mediol. ad Pont. max. Rex Angliae Mediolanum venit, &
 quomodo acceptus. pag. 332.
 Mox, & Pontif. ipse aderat, & honores in eum. pag. 333.
 Quomodo Turrianorù, & Plebis torus ille esset; atq. desperatio inde
 Othonis Archiepiscopi. pag. 334.
 Raimondi Turriani Episcopi Nouocom. opes, & studia in eum Tri-
 buni, & quomodo Patriarcha Aquileiae factus. pag. 335.
 Repentinus Mediolani tumultus prodigij loco fuit. pag. 336.
 Pont. Max. iterum ex itinere Mediolanum diuertit, & mox eius mor-
 te spes elusae Mediolanensium. pag. 338.
 Archiepiscopus Otho ascita sibi Hispanorum manu inualefcit, & ple-
 bis aduersus eum apparatus. pag. 339.
 Clades Vicecomitis ad Carratum, & detecta proditio ad urbem. pag.
 341.
 Othonis Archiep. luctus ob Theobaldi necem: conatus varij dein
 fuga, & reparato exercitu Aronam capit. pag. 342. & seq.
 Ibi concionatur ad milites suos. pag. 343.
 Victoria ad Aronam quanti momenti fuerit ad res Turrianorum pro-
 fligandas. pag. 346.
 Otho Archiep. ad Serenium ducit, & quo consilio. pag. 347.
 Victoria Othonis ad Deaium quomodo parata, & de Francisci Turria-
 ni casu. pag. 348.
 Post eam victoriam deserti ab omnibus Turriani, & fugientibus eis
 Otho victor urbem inuadit. pag. 350.
 De principatu eius quaenam expectatio, & ingrediente eo urbem, qui
 habitus animorum. pag. 351. & seq.
 Edicium Othonis mite, & forma deinde principatus. pag. 352. & seq.
 Reliquiae Turrianorum ad Montorfanum profligatae. pag. 353.
 Turriani bellum haud improspere instaurant. pag. 354. & seq.
 Napi Turriani finis, & laus. pag. 355.
 Dynasta Montisferrati ab Othone Archiepiscopo belli dux ascitus.
 pag. 356.
 Is iniqua postulat ab Archiep. & quia non impetrabat, mala fide rem-
 gerit.

R E R V M

- gerit. pag. 357.
- Archiepiscopi Othonis ad Gorgonzolam clades. pag. 358.
- Ea clade subactus Archiepiscopus offensum repulsa dynastam recon-
ciliare studet. pag. 359.
- Permittit ei pacis arbitrium ob populi conuicia. pag. 362.
- Recusant Turiani pacem oblatam. pag. 363.
- Ob id indignatus strenue sed improspere bellū gerit. pag. 364. & seq.

L I B E R V I.

- B**ergomenses ob auctoritatem, quae tunc ei populo fuit, in Otho-
niana castra de pace legatos mittunt. pag. 366.
- Inducijs pactis Archiep. inter, & Turrianos quid acciderit. pag. 368.
- Colloquij causa conueniunt ad Melinianum partis vtriusq; principes,
& qui nam ei colloquio aduerint. pag. 369.
- In eo colloquio pax impedita paucorum consensu. pag. 370.
- Archiep. Otho Abdūam Lambro flumini immittere parat. Ibid.
- Pace facta, caput quod de captiuis erat ab Archiepiscopo negligitur,
indeq; nouum bellum. pag. 372.
- Turrianorum clades ad Vaprium. pag. 374.
- Et quae spectacula morientium in flumine. pag. 375.
- Archiepiscopus Otho iras in Laudensem populum exercet. pag. 376.
- Data pax eidem populo. ibid.
- Populo Cremonensi item data pax in Placentinorum Brixianorumq;
gratiam. pag. 377.
- Montisferrati Lemarcus ab Archiep. Othone desciscit, & cum eo bel-
lum gerit, diuisa etiam in partes Ciuitate pag. 378. & seq.
- Rex Galliae petit a Mediolanensibus vt secum inire foedus velint, &
quia non impetrarar, fit hostis pag. 379.
- Nouocomense bellum oritur: Captiui Turriani fugiunt ex Baradella-
no Carcere pag. 380.
- Multis aduersus Archiep. coniuratis hostibus Mattheum fratris filium
is gerendo bello ducem creat. pag. 381.
- Inter belli Nonocumenfis discrimina prodigium, & eius prodigij in-
terpretatio. pag. 381. & seq.
- Id Nouocomense bellum primores vrbis sedare cupiunt, & de ea re
Marcellini Oratio apud Archiep. Othonem. pag. 383.
- Admittit Archiep. consilia pacis ex quanti momenti ea rex fuerit pag.
385 & seq.
- Difficultates etiam negotij eius, & mutuae suspiciones partium pag.
387.